АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

29.03.2019 с. Поспелиха                           № 169

 Об итогах

 открытого  районного
конкурса литературных

работ
 «Черным по белому»

  В период с ноября по март 2018-2019 учебного года проходил
ежегодный районный конкурс  литературных работ  «Черным по белому».  На
основании решения жюри  конкурса,  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить  протокол  итогов  районного    конкурса чтецов «Черным по-
белому» (прилагается).

2. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей
районного  конкурса.

Председатель  комитета                                                        Л.Ю. Крысина

 Приложение 1
к приказу комитета по образованию
Администрации района
от 29.03.2019 №169

Протокол

итогов открытого  районного  конкурса литературных работ
 «Черным по белому», с. Поспелиха, 2018 – 2019 гг

Фамилия, имя участника Школа, класс Место

Младшая возрастная группа
Номинация «Стихи»

Коллективная работа,
Пожидаева Екатерина Игоревна

МКОУ «Поспелихинская
СОШ№1, 3 класс

1

Пенигина Инга,
Барсукова Светлана Валентиновна

МКУДО «Поспелихинский
районный ЦДТ»

1

Черномазова Елизавета,
Барсукова Светлана Валентиновна

МКУДО «Поспелихинский
районный ЦДТ»

2

Гречанова Виктория,
Барсукова Светлана Валентиновна

МКУДО «Поспелихинский
районный ЦДТ»

3

Свечникова Милана,
Барсукова Светлана Валентиновна

МКУДО «Поспелихинский
районный ЦДТ»

3

Младшая возрастная группа
Номинация «Проза»

Лебеденко Алена,
Зольникова Наталья Сергеевна

МКОУ «Поспелихинская
СОШ№2», 3 класс

1

Труненко Юрий,
Филлипова Татьяна Викторовна

МКОУ «Поспелихинская
СОШ№1», 2 класс

2

Оганисян Алина,
Барсукова Светлана Валентиновна

МКУДО «Поспелихинский
районный ЦДТ»

3

Фефелов Сергей,
Зольникова Наталья Сергеевна

МКОУ «Поспелихинская
СОШ№2», 3 класс

Грамота за
рассказ о

кошке
Мыши

Средняя возрастная группа
Номинация «Стихи»

Гаджиева Рамиля,
Бойко Алина Владимировна

Филиал МКОУ «ПСОШ№4»
Гавриловская ООШ, 6 класс

Лауреат

Беккер Дарья,
Дошина Лариса Ивановна

Филиал МКОУ «ПСОШ№1»
Красноярская СОШ, 6 класс

1

Крысина Софья,
Дошина Лариса Ивановна

Филиал МКОУ «ПСОШ№1»
Красноярская СОШ, 6 класс

2

Цой Виктория,
Дошина Лариса Ивановна

Филиал МКОУ «ПСОШ№1»
Красноярская СОШ, 6 класс

2

Кирсанова Яна,
Бойко Алина Владимировна

Филиал МКОУ «ПСОШ№4»
Гавриловская ООШ, 6 класс

2

Грудинина Светлана,
Барсукова Светлана Валентиновна

МКУДО «Поспелихинский
районный ЦДТ»

3

Будянская Софья,
Барсукова Светлана Валентиновна

МКУДО «Поспелихинский
районный ЦДТ»

3

Средняя возрастная группа
Номинация «Проза»

Будянская Софья,
Барсукова Светлана Валентиновна

МКУДО «Поспелихинский
районный ЦДТ»

1

Жарких Анастасия,
Барсукова Светлана Валентиновна

МКУДО «Поспелихинский
районный ЦДТ»

2

Тихонова Наташа,
Барсукова Светлана Валентиновна

МКУДО «Поспелихинский
районный ЦДТ»

3

Старшая возрастная группа
Номинация «Стихи»

Салмакова Ульяна,
Дошина Лариса Ивановна

Филиал МКОУ «ПСОШ№1»
Красноярская СОШ, 8 класс

1

Олиферова Юлия,
Русина Елена Алексеевна

МКОУ «ПСОШ№4», 11
класс

1

Громова Юлия,
Барсукова Светлана Валентиновна

МКУДО «Поспелихинский
районный ЦДТ»

2

Силютина Александра,
Барсукова Светлана Валентиновна

МКУДО «Поспелихинский
районный ЦДТ»

3

Старшая возрастная группа
Номинация «Проза»

Номинация «Учительская Муза»

Нагель Татьяна Ибадат кызы,
 учитель начальных классов

Филиал МКОУ «ПСОШ№4»
Гавриловская ООШ,

Победитель

Грамота за подготовку лауреата – Бойко Алина Владимировна, филиал МКОУ «Поспелихинская
СОШ№4» Гавриловская ООШ, учитель русского языка и литературы.
Грамота за многолетнее сотрудничество:

– Попова Юлия Владимировна, МБУК МфЦ отдел библиотечной деятельности, сектор
детская модульная  библиотека, заведующая отделением;

– Демьяновская Татьяна Васильевна, МКОУ «Поспелихинская СОШ№4», библиотекарь;
– Сухомлинова Людмила Николаевна, библиотекарь, МБУК МфЦ отдел библиотечной

деятельности, центральная библиотека, библиотекарь;
– Лаас Ирина Николаевна, АНОИИЦ «Новый путь», журналист.

	Протокол
	итогов открытого  районного  конкурса литературных работ
	«Черным по белому», с. Поспелиха, 2018 – 2019 гг